

Årsredovisning

OCP Autoteknik AB

559094-0739

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Erik Sam Wilhelm Eneros
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilverkstad, motoroptimering, försäljning av fordonsreservdelar, tillverkning av fordonskomponenter samt teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 301	1 445	621	1 087
Resultat efter finansiella poster	869	673	-74	437
Soliditet %	78	82	80	82
Kassalikviditet %	123	94	42	70

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan på tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 427 446	533 566
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-130 000	
- Balanseras i ny räkning		533 566	-533 566
- Årets resultat			971 986
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 831 012	971 986

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 831 012
Årets resultat	971 986
<i>Summa</i>	2 802 998

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 802 998
<i>Summa</i>	2 802 998

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 301 234	1 445 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 301 234	1 445 029
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-58 016	-31 857
Övriga externa kostnader	-393 122	-381 995
Personalkostnader	-837 849	-233 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-135 782	-121 893
Summa rörelsekostnader	-1 424 769	-769 233
Rörelseresultat	876 465	675 796
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 469	-2 593
Summa finansiella poster	-7 469	-2 593
Resultat efter finansiella poster	868 996	673 203
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	305 000	0
Förändring av överavskrivningar	66 467	0
Summa bokslutsdispositioner	371 467	0
Resultat före skatt	1 240 463	673 203
Skatter		
Skatt på årets resultat	-268 477	-139 637
Årets resultat	971 986	533 566

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	75 902	150 691
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 988	19 981
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>84 890</i>	<i>170 672</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		2 780 000	2 430 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 830 000</i>	<i>2 480 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 914 890	2 650 672
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 568	134 525
Övriga fordringar		273	-25 190
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>70 841</i>	<i>109 335</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		907 486	289 132
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>907 486</i>	<i>289 132</i>
Summa omsättningstillgångar		978 327	398 467
SUMMA TILLGÅNGAR		3 893 217	3 049 139

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 831 012	1 427 446
Årets resultat	971 986	533 566
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 802 998	1 961 012
Summa eget kapital	2 852 998	2 011 012
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	245 000	550 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	66 467
Summa obeskattade reserver	245 000	616 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	351 921	119 103
Skatteskulder	268 320	75 343
Övriga skulder	174 978	78 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	149 000
Summa kortfristiga skulder	795 219	421 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 893 217	3 049 139

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

554 500

527 300

Inköp

50 000

27 200

Utgående anskaffningsvärden

604 500

554 500

Årets avskrivningar

124 789

110 900

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

54 967

54 967

Utgående anskaffningsvärden

54 967

54 967

Årets avskrivningar

10 993

10 993

Not 5 Andelar i koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Redovisat värde

50 000

50 000

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Michael Erik Sam Wilhelm Eneros

Michael Erik Sam Wilhelm Eneros

2024-06-29